
UCHWAŁA NR XI/106/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014r, poz. 849 ze zm.), art. 13e ustawy z dnia 
15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 1381 ze zm.) Rada Miejska w Chełmku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części z wyjatkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej:

1. zajęte na prowadzenie działalności w zakresie:

1) upowszechniania wiedzy o warunkach ochrony i połowu ryb,

2) racjonalnego rozwoju hodowli gołębia pocztowego,

3) ochrony przeciwpożarowej;

2. zajęte na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej i sportowej.

§ 2. Zwalnia się od podatku rolnego grunty, z wyjątkiem zajetych na prowadzenie działalności gospodarczej, 
zajete na potrzeby prowadzenia działalności kulturalnej i sportowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr I/12/2006 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 24 listopada 2006r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości oraz zwolnień od podatku rolnego i od podatku leśnego, z zatrzeżeniem, iż  
§ 1 pkt 2 i 3 Uchwały Nr I/12/2006 traci moc z dniem 31.12.2016r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chełmku

Marek Palka
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